

数量計算書

数量総括表

路線名 町道田丸世古線

区 分	名 称	規 格	単位	数 式	設計数量	積算数量
舗装工	切削オーバーレイ工	切削オーバーレイ t=7cm以下	m ²	図面より	2245.40	2250
	AS殻運搬		m ³	2245.4*0.05	112.27	112
	AS殻処理		m ³	2245.4*0.05	112.27	112
区画線工						
	区画線(実線)	白色 15cm	m	125.2+52.1+85.1+6.9+6.4+135.9+129.2+3.3*2+3.901*2+3.174*2+5.607*2	572.76	570
	区画線(実線)	黄色 15cm	m	259.3	259.30	260
	区画線(ゼブラ)	白色 30cm(停止線)	m	3.691	3.69	4
	区画線(ゼブラ)	白色 45cm(横断歩道)	m	3*7+1.666	22.67	23
	区画線(文字・記号W15換算)	白色 ドット	m	1.4*24	33.60	34
	区画線(文字・記号W15換算)	白色 T字	m	6*5	30.00	30
	区画線(文字・記号W15換算)	白色 ダイヤ	m	16.5*2	33.00	33
	区画線(文字・記号W15換算)	白色 止	m	5.6	5.60	6
	区画線(文字・記号W15換算)	白色 交差点注意	m	(5.94+7.36+7.1+5.74+8.74)*2	69.76	70
	カラーペイント	ベンガラ	m ²	15.05+9.03	24.08	24
	建設機械運搬費	往路・復路	式		1.00	1

【下水道受託分】

区 分	名 称	規 格	単位	数 式	設計数量	積算数量
舗装工	切削オーバーレイ工	切削オーバーレイ t=7cm以下	m ²	図面より	273.73	270
	AS殻運搬		m ³	273.73*0.05	13.69	14
	AS殻処理		m ³	273.73*0.05	13.69	14
区画線工						
	区画線(実線)	白色 15cm	m	78.2	78.20	78
	区画線(実線)	黄色 15cm	m	78.2	78.20	78

数量総括表

路線名 町道栄町久保線

[illegible]